

Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona-Prečišćeni tekst („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 7/10), a u skladu sa članom 37. i 49. Zakona o izvršavanju Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2013. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 19/12 i 14/13), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport na 147. sjednici, održanoj 06.02.2014. godine, d o n o s i

## **ZAKLJUČAK**

**o izmjenama Zaključka o usvajanju Programa utroška sredstava u razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614300, subanalitika MAX 003, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2013. godinu, pozicija „Transfer za kulturne manifestacije i izdavačku djelatnost“**

### **I.**

U Zaključku o usvajanju Programa utroška sredstava u razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614300, subanalitika MAX 003, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2013. godinu, pozicija „Transfer za kulturne manifestacije i izdavačku djelatnost“, broj: 02-14-3599/13., od 07.02.2013. godine, vrši se izmjena u članu I tako što umjesto iznosa i teksta „163.805,00 KM (slovima: stotinušezdesettrihljadeosamstotinapet konvertibilnih maraka)“, treba da stoji iznos i tekst „65.000,00 KM (slovima: šezdesetpethiljada konvertibilnih maraka)“.

### **II.**

Vrši se izmjena u tački II Programa utroška sredstava u razdjelu 22 budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614300, subanalitika MAX 003, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2013. godinu, pozicija „Transfer za kulturne manifestacije i izdavačku djelatnost“, broj: 02-14-3599/13., od 07.02.2013. godine, tako što umjesto iznosa i teksta „163.805,00 KM (slovima: stotinušezdesettrihljadeosamstotinapet konvertibilnih maraka)“, treba da stoji iznos i tekst „65.000,00 KM (slovima: šezdesetpethiljada konvertibilnih maraka)“.

### **III.**

U Programu utroška sredstava-Plan korištenja sredstava sa „Transfera za kulturne manifestacije i izdavačku djelatnost“, broj: 02-14-3599/13., od 07.02.2013. godine vrše se izmjene u tabeli pod nazivom Generalni plan raspodjele sredstava, tako što u koloni pod nazivom „Iznos sredstava (KM)“ u redu 1, umjesto iznosa „133.500,00“, treba da stoji iznos „51.400,00“, u redu 2 umjesto iznosa „10.000,00“ treba da stoji iznos „7.000,00“, u redu , umjesto iznosa „20.305,00“ treba da stoji iznos „6.600,00“ i u redu 5, umjesto iznosa „163.805,00“ treba da stoji iznos „65.000,00“.

### **IV.**

U Programu utroška sredstava-Plan korištenja sredstava, vrši se izmjena u dijelu pod nazivom Pregled raspodjele sredstava za projekte po subjektima, tako što u slučajevima gdje je planirano sufinansiranje dva projekta, sufinansira se samo jedan, dok se iznosi u koloni broj 4 pod nazivom „Iznos sredstava KM“ u tabelama umanjuju za 50%.

### **V.**

Zaključak stupa na snagu danom donošenja

Broj: 02-\_\_\_\_\_/14.

Datum, 06.02.2014. godine

Z e n i c a

**PREMIJER**

*Munib Husejnagić, dipl.ing.maš.*

DOSTAVLJENO:

1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport,

1x Ministarstvo finansija,

1x a/a.